1、控股股东、实际控制人 1,327,750 10.32% 1,327,750 8.60%

2、董事、监事及高级管理人员   661,248  5.14%   661,248  4.28%

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 3,150,000 24.48% 5,723,200 37.07%

无限售条件的股份合计 5,138,998 39.94% 7,712,198 49.95%

有 限

售 条

件 的

股份

1、控股股东、实际控制人 4,673,250 36.32% 4,673,250 30.27%

2、董事、监事及高级管理人员 3,053,752 23.74% 3,053,752 19.78%

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 -- -- -- --

有限售条件的流通股合计 7,727,002 60.06% 7,727,002 50.05%

总股本 12,866,000 100.00% 15,439,200 100.00%

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为28人，本次股票发行对象均为在册股东；发行完成后，

公司股东人数为30人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，本次发行后，公司增加货币资金

50,000,000.00元，货币资金占公司总资产的比例有所提高，进一步增强了公司资

产的流动性。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资

产结构更趋稳健，公司整体财务实力增强。

4、业务结构变动情况

江苏肯立科技股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-10

本次股票发行前，公司主要从事的业务微波混合集成电路及微波通信系统的

研发、生产、销售和服务。

本次募集资金主要用于补充流动资金，优化公司财务结构，加大公司军工产

品研发力度和市场开拓力度，促进提升公司的盈利能力和抗风险能力，保障公司

经营的持续发展。股票发行完成后，公司的业务仍然为微波混合集成电路及微波

通信系统的研发、生产、销售和服务。因此，公司业务结构将不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，孙晓俊持有公司 46.64%的股权，为公司控股股东、实际

控制人。本次发行后孙晓俊持有公司 38.87%的股权，仍为公司控股股东、实际

控制人，未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2015年度 2016年度 2016年度(本次

姓名 职务
发行前持股数

量（股）

发行前持股

比例

发行后持股数

量（股）

发行后持股

比例

孙晓峻 董事长兼总经理 6,001,000 46.64% 6,001,000 38.87%

胡泽连 董事、副总经理 601,181 4.67% 601,181 3.89%

陈蕾 董事、总工程师 216,909 1.69% 216,909 1.40%

刘豫晋 董事 572,057 4.45% 572,057 3.71%

童琴 董事、财务总监 1,228,001 9.54% 1,228,001 7.95%

张育明 副总经理 710,295 5.52% 710,295 4.60%

陈滨 董事会秘书 20,000 0.16% 20,000 0.13%

李伟 市场总监 10,000 0.08% 10,000 0.06%

刘春 监事会主席 176,057 1.37% 176,057 1.14%

袁邦锁 监事 140,500 1.09% 140,500 0.91%

曹萍 职工监事 40,000 0.31% 40,000 0.26%

合计 9,716,000 75.61% 9,716,000 62.93%

江苏肯立科技股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-11

增资后)

每股收益 1.27 -0.18 -0.16

加权平均净资产收益

率
54.58% -5.27% -3.31%

每股经营活动产生的

现金流量净额（元/股）
2.46 -1.37 -1.14

项目 2015年末 2016年末
2016年末（本次

增资后）

每股净资产（元/股） 2.97 3.33 6.01

资产负债率 59.50% 35.43% 20.19%

流动比率 1.32 1.98 5.24

速动比率 1.14 1.38 4.63

三、新增股份限售安排

公司本次发行股份，无其他限售安排。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

（一）肯立科技本次股票发行后累计股东人数未超过 200 人，符合《非上市

公众公司监督管理办法》中关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的条件。

（二）肯立科技制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司监管指引第

3 号——章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够完善公司治理结构；

公司建立的股东大会、董事会、监事会职责清晰、运行规范，能够保障股东合法

权利；公司自挂牌至今董事会和股东大会的召开程序、审议事项、决议情况等均

合《公司法》、《公司章程》和有关议事规则的规定。公司不存在违反《非上市公

众公司监督管理办法》第二章规定的情形。

（三）肯立科技已严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露

细则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》、《全国

中小企业股份转让系统股票发行业务指南》等规定履行信息披露义务，真实、准

确、完整、及时、公平地披露了本次股票发行应当披露的信息，将本次股票发行

的有关情况在全国股份转让系统指定的信息披露平台进行披露，不存在应披露而

未披露信息的行为。此外，经核查，公司在申请挂牌及挂牌期间，规范履行信息

江苏肯立科技股份有限公司   股票发行情况报告书